（様式第５号）

令和   年   月   日

国東市長 松井 督治 様

申請者 所 在 地

        名 称

        代表者職・氏名           印

国東市観光周遊促進支援事業助成金実績報告書

 令和  年  月  日付で交付決定のありました国東市観光周遊促進支援事業助成金

について、当該事業を実施しましたので、要綱第１０条の規定により、別紙関係書類を添え

て下記のとおり報告します。

１ 交付決定額                      円

２ 交付決定内容

団体名(ツアー名)

参加人数／バス台数                人              台

旅行催行日
令和    年   月   日  ～  令和    年   月   日

                       合計（   ）本

食事・宿泊施設名 （食事） （宿泊）

添付書類:

1. 旅行の各行程の参加人数や旅行催行日等の確認が出来る書類（食事施設等で発行

された領収書で人数が明記されているもの等）

2. 宿泊を伴う場合、宿泊した施設の宿泊証明書（様式第７号）または宿泊施設の領

収書写し。（宿泊日・人数が明記されているものに限る。）

3. アンケートの集計結果（様式第８号）

※確認書類や宿泊証明書等は旅行業者、バス事業者の乗務員及び添乗員との区別が分かる

ようにすること。